[bookmark: _GoBack]平成２６年１１月　１１日
各地区バドミントン協会
大会関係者各位
苫小牧地区バドミントン協会
会　長　　遠　　藤　　　連

第４７回　北海道高等学校新人バドミントン選手権大会
参加顧問・役員懇親会のご案内
初冬の侯　皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、上記大会を開催するにあたり、主管協会として参加校顧問・役員の懇親会を下記要領で開催したいと計画しておりますのでご案内申し上げます。
各地区・チームの皆様へご案内・ご連絡いただければ幸いと存じます。
尚　大変恐縮ではございますが、準備の都合上、参加人数を参加申込時に各地区協会毎にまとめてお知らせ下さるようお願い申し上げます。
記
１　目　　時	平成２７年１月１５目(木)　　午後６時３０分
２　.会　　場	グランドホテルニュー王子１F「ハルニレ」
（苫小牧市表町４－３－１　　℡　0144-3１-３１９０）
３　会　　費	３，５００円（当日、会場にて徴収します。）
（ディナーバイキングの店で、飲み放題のプランです。）
４　参加申込	下記の用紙に記入して下さい。
５　申込先	大会事務局

参加申込書
	地区協会名